CRONOTABELLA 01
| Aim|____________localita | Distanze | Oradipassaggio

Parziali Percorso Perc%arrere
PROVINCIA DI LECCO
RITROVO DI PARTENZA - RASSEMBLEMENT DE DEPART
270 | OGGIONO - Banca BCC BRIANZA E LAGHI - via Lazzaretto 15a 8:00 8:00 8:00
PARTENZA UFFICIOSA - DEPART FICTIF
270 | OGGIONO - viale Vittoria 11:55 11:55 11:55
TRASFERIMENTO - MISE EN CAROVANE
270 | OGGIONO - viale Vittoria, via Kennedy, via per Dolzago 1,70 11:55 11:55 11:55
INIZIO CIRCUITO DA RIPETERE 4 VOLTE
270 | PARTENZA UFFICIALE KM O - DEPART REEL - STABILIMENTI NOVATEX W 0,0 0,0 169,80 12:00 12:00 12:00
294 | DOLZAGO - ROTONDA CARPOMETAL A SX Dir. Castello Brianza ﬁ 1,70 1,70 168,10 12:02 12:02 12:02
310 | CASTELLO BRIANZA - SP 52 via Dante, via Roma, via Lecco W 1,80 3,50 166,30 12:05 12:05 12:04
340 | LA VALLETTA BRIANZA - via Lecco - via S. Caterina SEMAFORO DX ﬁ 2,30 5,80 164,00 12:08 12:08 12:07
351 | BEVERA DI SIRTORI - ROTATORIA DRITTI per SP 342 F 2,70 8,50 161,30 12:12 12:12 12:11
349 | BARZAGO - SP 342 W 2,00 10,50 159,30 12:15 12:15 12:14
353 | BULCIAGO - ROTATORIA CHIMICA DX via XXV Aprile, via D. Canali ‘rT 1,40 11,90 157,90 12:17 12:17 12:16
ROTATORIA CIMITERO DX via P. Giovanni XXIII E 12:17 12:17 12:16
ROTATORIA via Italia DX via Como - INCROCIO SX via Milano E 12:17 12:17 12:16
327 | GARBAGNATE MONASTERO - ROTATORIA CIMITERO - DRITTO via Trento 2,70 14,60 155,20 12:21 12:20 12:19
INCROCIO con SP 69 SX via Provinciale Dir. Sirone Iﬁ 12:21 12:20 12:19
275 | SIRONE - ROTATORIA SX via Don Allamano E 1,30 15,90 153,90 12:23 12:22 12:21
ROTATORIA SX viale Grandi Dir. Molteno Iﬁ 12:23 12:22 12:21
278 | MOLTENO - ROTATORIA a DX - SP 49 - via De Gasperi - via Matteotti E 1,20 1710 152,70 12:25 12:24 12:23
DIREZIONE OGGIONO |I 12:25 12:24 12:23
270 | OGGIONO - via per Molteno - ROTATORIA SX via Kennedy E 3,00 20,10 149,70 12:30 12:28 12:27
DX viale Vittoria - FINE 1° GIRO E 0,50 20,60 149,20 12:30 12:29 12:28
270 | OGGIONO - via XXV Aprile - DX per SP 51 E 0,50 21,10 148,70 12:31 12:30 12:28
294 | DOLZAGO - ROTONDA CARPOMETAL A SX Dir. Castello Brianza |j 3,40 24,50 145,30 12:36 12:35 12:33
310 | CASTELLO BRIANZA - SP 52 via Dante, via Roma, via Lecco |I 1,80 26,30 143,50 12:39 12:37 12:35
340 | LA VALLETTA BRIANZA - via Lecco - via S. Caterina SEMAFORO DX ﬁ 2,30 28,60 141,20 12:42 12:40 12:39
351 | BEVERA DI SIRTORI - ROTATORIA DRITTI per SP 342 E 2,70 31,30 138,50 12:46 12:44 12:42
349 | BARZAGO - SP 342 |I 2,00 33,30 136,50 12:49 12:47 12:45
353 | BULCIAGO - ROTATORIA CHIMICA DX via XXV Aprile, via D. Canali E 1,40 34,70 135,10 12:52 12:49 12:47
ROTATORIA CIMITERO DX - via P. Giovanni XXIII E 12:53 12:50 12:48
ROTATORIA via Italia DX via Como - INCROCIO SX via Milano E 12:53 12:50 12:48
327 | GARBAGNATE MONASTERO - ROTATORIA CIMITERO - DRITTO via Trento 2,70 37,40 132,40 12:57 12:54 12:51
INCROCIO con SP 69 SX via Provinciale Dir. Sirone l—j 12:57 12:54 12:51
275 | SIRONE - ROTATORIA SX via Don Allamano l—j 1,30 38,70 131,10 12:59 12:56 12:53
ROTATORIA SX viale Grandi Dir. Molteno ﬁ 12:59 12:56 12:53
278 | MOLTENO - ROTATORIA A DX - SP 49 - via De Gaspari - via Matteotti E 1,20 39,90 129,90 13:00 12:58 12:55
DIREZIONE OGGIONO W 13:00 12:58 12:55
270 | OGGIONO - via per Molteno - ROTATORIA SX - via Kennedy ﬁ 3,00 42,90 126,90 13:05 13:02 12:59
DX viale Vittoria - FINE 2° GIRO E 0,50 43,40 126,40 13:06 13:03 13:00
270 | OGGIONO - via XXV Aprile - DX per SP 51 F 0,50 43,40 126,40 13:06 13:03 13:00
294 | DOLZAGO - ROTONDA CARPOMETAL A SX direzione Castello Brianza ﬁ 3,40 46,80 123,00 13:12 13:08 13:05
310 | CASTELLO BRIANZA - SP 52 via Dante, via Roma, via Lecco W 1,80 48,60 121,20 13:14 13:11 13:07
340 | LA VALLETTA BRIANZA - via Lecco - via S. Caterina SEMAFORO DX ﬁ 2,30 50,90 118,90 13:18 13:14 13:11
351 | BEVERA DI SIRTORI - ROTATORIA DRITTI per SP 342 F 2,70 53,60 116,20 13:22 13:18 13:14
349 | BARZAGO - SP 342 W 2,00 55,60 114,20 13:25 13:21 13:17
353 | BULCIAGO - ROTATORIA CHIMICA DX via XXV Aprile, via D. Canali F 1,40 57,00 112,80 13:27 13:23 13:19
ROTATORIA CIMITERO DX - via P. Giovanni XXIII F 13:28 13:24 13:20
ROTATORIA via Italia DX via Como - INCROCIO SX via Milano F 13:28 13:24 13:20
327 | GARBAGNATE MONASTERO - ROTATORIA CIMITERO - DRITTO via Trento 2,70 59,70 110,10 13:32 13:28 13:24
INCROCIO con SP 69 SX via Proviciale Dir. Siro ﬁ 13:32 13:28 13:24
275 | SIRONE - ROTATORIE SX via Don Allamano ﬁ 1,30 61,00 108,80 13:34 13:29 13:25
ROTATORIA SX viale Grandi Dir. Molteno ﬁ 13:34 13:29 13:25
278 | MOLTENO - ROTATORIA A DX - SP 49 - via De Gaspari - via Matteotti F 1,20 62,20 107,60 13:36 13:31 13:27
DIREZIONE OGGIONO W 13:36 13:31 13:27
270 | OGGIONO - via per Molteno - ROTATORIA SX - via Kennedy ﬁ 1,70 63,90 105,90 13:38 13:34 13:29
DX viale Vittoria - FINE 3° GIRO E 0,50 64,40 105,40 13:39 13:34 13:30
270 | OGGIONO - via XXV Aprile - DX per SP 51 ‘E 0,50 64,40 105,40 13:40 13:35 13:31
294 | DOLZAGO - ROTONDA CARPOMETAL A SX direzione Castello Brianza E 3,40 67,80 102,00 13:45 13:40 13:35
310 | CASTELLO BRIANZA - SP 52 via Dante, via Roma, via Lecco |I 1,80 69,90 100,20 13:48 13:42 13:38
340 | LA VALLETTA BRIANZA - via Lecco - via S. Caterina SEMAFORO DX |j 2,30 71,90 97,90 13:51 13:46 13:41
351 | BEVERA DI SIRTORI - ROTATORIA DRITTI per SP 342 E 2,70 74,60 95,20 13:55 13:50 13:45
349 | BARZAGO - SP 342 |I 2,00 76,60 93,20 13:58 13:52 13:47
353 | BULCIAGO - ROTATORIA CHIMICA DX via XXV Aprile, via D. Canali E 1,40 78,00 91,80 14:00 13:54 13:49
ROTATORIA CIMITERO DX - via P. Giovanni XXIII E 14:01 13:55 13:50
ROTATORIA via Italia DX via Como - INCROCIO SX via Milano IE 14:01 13:55 13:50
327 | GARBAGNATE MONASTERO - ROTATORIA CIMITERO - DRITTO via Trento 2,70 80,70 89,10 14:05 13:59 13:54
INCROCIO con SP 69 SX via Proviciale Dir. Siro Iﬁ 14:05 13:59 13:54
275 | SIRONE - ROTATORIE SX via Don Allamano |j 1,30 82,00 87,80 14:07 14:01 13:56
ROTATORIA SX viale Grandi Dir. Molteno Ij 14:07 14:01 13:56
278 | MOLTENO - ROTATORIA A DX - SP 49 - via De Gaspari - via Matteotti E 1,20 83,20 86,60 14:09 14:03 13:57
DIREZIONE OGGIONO |I 14:09 14:03 13:57
270 | OGGIONO - via per Molteno - ROTATORIA SX - via Kennedy |j 1,70 84,90 84,90 14:12 14:05 14:00
DX viale Vittoria - FINE 4° GIRO 0,50 85,40 84,40 14:12 14:06 14:00
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CRONOTABELLA 02
| Aim|____________localita | Distanze | Oradipassaggio
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NOTE:

OGGIONO - via XXV Aprile - SX per SP 51
GALBIATE - loc. Sala al Barro - SP 51

CIVATE - via Papa Giovanni

DESTRA via Santa Vecchia

VALMADRERA - via XXV Aprile, via Promessi Sposi
galleria Paré mt.1600

galleria Melgone mt.2200

MANDELLO DEL LARIO

ONNO di Oliveto Lario - SP 583

OLIVETO LARIO - SP 583

PROVINCIA DI COMO

REGATOLA DI BELLAGIO - SX SP 41 - inizio salita
BELLAGIO Guello - SP 41

BELLAGIO Civenna - SP 41

MAGREGLIO - MADONNA DEL GHISALLO SP 41
MAGREGLIO - SP 41

BARNI - circonvallazione - SP 41

LASNIGO - SP 41 Valassina

ASSO - DRITTO per Canzo (galleria mt.200) SP 41
CANZO - DX Via Gavazzi SP 41

LONGONE AL SEGRINO - SX per Pusiano SP 42
EUPILIO - DRITTI Via Lecco - Dir. Pusiano SP 42
PUSIANO - SX innesto SP 639

PROVINCIA DI LECCO

CESANA BRIANZA - DRITTO per Suello SP 639

SUELLO - DX Dir. Annone Brianza SP 49

ANNONE DI B.ZA - via Provinciale DRITTO per Oggiono SP 49
OGGIONO - SX per viale Vittoria

OGGIONO - via XXV Aprile - DX per SP 51

OGGIONO - Miravalle SX - via al Chiare Dir. Ello SP 70

ELLO - Alpino DRITTO per SP 70

GALBIATE - incrocio SP 58 - via P. per Colle B.za - SP 58

COLLE B.ZA - ROTATORIA DX Dir. Castello B.za - Via Como, Via Adamello
Via S. Lorenzo, Via Papa Giovanni

CASTELLO B.ZA - incrocio SP 52 - DX per SP 52 Dir. Dolzago
CASTELLO B.ZA DRITTO Dir. Dolzago SP 52

DOLZAGO - DX per via Corsica - DX Via Parini - via Milano SP 52
DOLZAGO - DX per via P. Giovanni XXIII Dir. Marconaga
MARCONAGA di ELLO - DRITTI Dir. Ello SP 70

ELLO - ROTATORIA CIMITERO SX - Dir. Oggiono SP 60
OGGIONO - innsesto SP 51 Dir. Dolzago

OGGIONO - ROTATORIA MILLEPIEDI DX - per via Kennedy
OGGIONO - via Kennedy DX - per viale Vittoria - Arrivo / Arrivée -

A Glleria - Tunnel
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